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WARRANTY

 ■ Гарантен рок

Гарантниот рок започнува да тече од денот на прва регистрација. Вашиот нов MG ZS е покриен со гаранција за 84 
месеци или 150.000 km (што и да е прво). Гаранцијата се пренесува на секој нов сопственик, сè до истекот.

За информации за гаранциите за одредени делови и изјавата за гаранција, посетете ја веб-страницата на MG за 
вашата земја. За Европа, погледнете на www.mgmotor.eu
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SERVICE INTERVAL PLAN

Планот за одржување препорачан во прирачникот е оптимален циклус на одржување врз основа на условите 
за тестирање. „Редовен план за одржување“ или „Посебен план за одржување“ се спроведува во согласност со 
интегрираните фактори како што се условите на локалните патишта и условите за возење.

 ■ Редовен план за одржување

• Предуслови кои мора да се исполнат за овој план 

Возилото постојано се користи со товар на луѓе и багаж во рамките на границите наведени во прирачникот;

Возилото се вози по соодветни патишта и со брзини кои се во законски утврдените граници;

Се користат препорачаните течности;

• Типови одржување

Редовниот план за одржување се состои од инспекциски сервиси од типот А и Б, кои мора да се извршат во 
интервалите наведени во табелата подолу.

Тип на сервиси A B A B A B A B

Состојба на 
километража (x1.000 
km)/Време (Месеци)

24/12 48/24 72/36 96/48 120/60 144/72 168/84 192/96

Напомена: Состојба на километража или месец (зависно кое е прво)

• Операции за редовно одржување 
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Број Операција
Тип на сервиси

A B

Внатрешност и надворешност на возилото

1
Проверка на работата на рачната сопирачка, како и приспособување во случај на 
потреба.

● ●

2
Проверка на работата на светлата, сирената и системот на индикатори за 
предупредување.

● ●

3
Проверка на работата на перачите и бришачите и проверка на ветробранското 
стакло од евентуални оштетувања - приспособување на прскалките на перачот, ако 
е потребно.

● ●

4 Проверка на состојбата и функционирањето на сигурносните појаси. ● ●

5 Проверка на работата на клима-уредот. ● ●

6 Замена на филтерот на клима-уредот. ●

7 Проверка на состојбата и функционирањето на седиштата. ● ●

8
Проверка на состојбата на бравата на капакот на моторот, бравата на капакот на 
багажникот, бравите на вратите, шарките, проверка на вратите итн., чистење и 
подмачкување доколку е потребно.

● ●
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Број Операција
Тип на сервиси

A B

Моторен простор и багажник

1
Проверка на состојбата на акумулаторот, проверка на приклучоците на половите на 
акумулаторот и подмачкување, доколку е потребно.

● ●

2
Проверка на нивото на течноста за перење на стаклото, како и дополнување по 
потреба.

● ●

3
Проверка на нивото на течноста за сопирачките и за преносот на електричен погон 
и дополнување по потреба.

● ●

4
Проверка на состојбата на цревата на разладниот систем, цевките и приклучните 
делови, радијаторите, вентилаторите и чистење на соодветните површини, доколку 
е потребно.

● ●

5
Проверка на нивото и концентрацијата на разладната течност, како и дополнување 
по потреба.

● ●

6 Проверка на состојбата на доводот за воздух на моторот. ● ●

7 Проверка на состојбата на ременот за погон на помошните уреди. ● ●

8
Проверка на состојбата и работата на компонентите на системот за климатизација, 
како што се компресорот, водовите, кондензаторот итн., и чистење на соодветните 
површини по потреба.

● ●
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Број Операција
Тип на сервиси

A B

9 Проверка на состојбата и работата на сервоуредот на сопирачката. ● ●

10 Замена на филтерот за воздух на моторот. ● ●

11 Проверка на носачот на моторот. ● ●

12 Проверка на електричните инсталации од знаци на абење или оштетување ● ●

Под возилото

1 Замена на масло во моторот и филтерот за масло ● ●

2 Проверка на моторот и менувачот за истекување на масло. ● ●

3
Проверка на состојбата и прицврстувањето на системот за издувни гасови, 
држачите и топлинската заштита.

● ●

4 Проверка на состојбата на водовите за гориво за деформација или истекување. ● ●

5
Проверка на состојбата на системот за отстранување на пареата од горивото, 
водовите, резервоарите со дрвен јаглен итн.

● ●

6
Проверка на состојбата на предните и задните дискови, плочките на сопирачките и 
клештите. Заменете по потреба:

● ●

7
Проверка на состојбата на линиите на сопирачките. Цревата не смеат да бидат 
искривени или извиткани.

● ●
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Број Операција
Тип на сервиси

A B

8 Проверка на состојбата на лежиштата на тркалата и обвивката на погонското 
вратило. ● ●

9 Проверка на состојбата на суспензијата и системот за управување за 
протекување или оштетување. ● ●

10 Проверка на длабочината на профилот и знаци на оштетување, деформација 
или нерамномерно абење на гумите. ● ●

11 Проверка на геометријата на тркалата и ротирање на предните и задните 
тркала по потреба. ● ●

12 Проверка на завртките и навртките на шасијата за затегнатост и оштетување. 
Заменете по потреба. ● ●

По одржување и поправка

1
Користете го софтверот за дијагностика за да го ресетирате индикаторот за 
сервисен интервал. Проверка и бришење на кодови за грешки и проверка на 
статусот на системите за управување.

● ●

2 Проверка на софтверската верзија на електронските контролни единици и 
ажурирање до најновата верзија, доколку е достапна. ● ●

3
Тест-возење и проверка на функцијата на погонскиот склоп, сопирачките, 
системот за управување и другите системи.

● ●
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• Операции за посебно одржување

Број Операција Сервисен интервал (тоа што е прво)

1
Погонски ремен на помошните 
системи

Замена на секои 3 години или 100.000 km

2 Маслото во рачниот менувач Замена на секои 80.000 km

3
Маслото во автоматскиот 
менувач

Замена на секои 80.000 km

4
Замена на течноста за 
сопирачките

Замена на секои 2 години

5 Замена на разладната течност Замена на секои 4 години или 96.000 km

6
Филтер за гориво (интегриран 
во пумпата за гориво)

Замена на секои 8 години или 100.000 km

7 Свеќички Замена на секои 48.000 km

8 Сончев покрив

Упатство за одржување на сончевиот покрив - За одржување, 
редовно користете ја маста препорачана од производителот. Или 
контактирајте со вашиот трговец на MG ако возилото често се 
вози во правливи подрачја.

 ■ Посебен план за одржување 
• Услови
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Посебниот план за одржување се применува ако возилото често се користи во некоја од следните околности.

• Претежно помал број кратки возења не подолги од 8 км.
• Возење во густ сообраќај каде возилото стои подолго време или вози со мала брзина.
• Често користење на температури под 0 ºC или над 30 ºC.
• Чести силни забрзувања и забавувања и возење со голема брзина.
• Често возење во области со многу прашина и песок.
• Често стоење на места со висока влажност или возење по патишта со вода на коловозот.
• Возење по планински патишта.
• Користење за посебни намени како што се полиција, такси или товарен транспорт.

• Операции

1 Ако возилото се вози на кратки растојанија, долго време во празен од или се вози на места со многу прашина, 
моторното масло и филтерот за масло треба да се менуваат на секои 5.000 km.

2 Ако возилото се вози на места полни со прашина или песок, проверете ги филтерот за воздух на моторот и 
филтерот на клима-уредот на секои 5.000 km и заменете ги доколку е потребно.

3 Менувајте ја течноста за сопирачките на секои 40.000 km или еднаш годишно (што и да е прво), ако 
автомобилот главно се вози во планински или ридски предели и сопирачките се во постојана употреба или 
често се вози во мокри или влажни средини.

4 Плочките и дисковите на сопирачките треба почесто да се проверуваат ако автомобилот главно се вози во 
планински или ридски предели и ако сопирачките се во постојана употреба.

5 Направете прегледи во колона Б секогаш кога возилото доаѓа на сервис за одржување или контактирајте со 
овластен сервис на MG.
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Следниве страници се користат за евиденција на сите редовни сервисни операции.

Овие информации се важни и може да влијаат на вашите права од гаранцијата. Секогаш проверувајте дали 
соодветната страница од сервисната евиденција е заверена и потпишана по завршувањето на секој сервис.
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SERVICE RECORD 

Кога ќе се пополнат сите страници за сервисна евиденција, нарачајте заменска сервисна книшка од вашиот сервис 
на MG или соодветно опремениот сервисен центар за да продолжите да водите точна евиденција за сервисирањата 
на вашиот автомобил.

Не заборавајте да ги пренесете податоците запишани под „Податоци за возилото“ во заменската книшка.
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер



ЕВИДЕНЦИЈА НА РЕДОВНО ОДРЖУВАЊЕ И ПОПРАВКА НА ВОЗИЛОТО
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер



ЕВИДЕНЦИЈА НА РЕДОВНО ОДРЖУВАЊЕ И ПОПРАВКА НА ВОЗИЛОТО
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер



ЕВИДЕНЦИЈА НА РЕДОВНО ОДРЖУВАЊЕ И ПОПРАВКА НА ВОЗИЛОТО
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер



ЕВИДЕНЦИЈА НА РЕДОВНО ОДРЖУВАЊЕ И ПОПРАВКА НА ВОЗИЛОТО
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер



ЕВИДЕНЦИЈА НА РЕДОВНО ОДРЖУВАЊЕ И ПОПРАВКА НА ВОЗИЛОТО
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер



ПЛАН НА СЕРВИСНИ ИНТЕРВАЛИ
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер



ПЛАН НА СЕРВИСНИ ИНТЕРВАЛИ
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Тио на одржување (изберете ја соодветната опција)

 Замена на масло во моторот и филтерот за масло

 Проверка

Дополнителни операции

 Замена на течноста за сопирачките

 Замена на разладната течност

Состојба на километража: ---------------------------------
Датум: -----------------------------------------------------------

Дополнителни операции, извршени или препорачани за 
посветување во иднина.

--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер

Потпис на овластениот 
MG трговец или 
дистрибутер



ЕВИДЕНЦИЈА НА ПЕРИОДИЧЕН ПРЕГЛЕД НА КАРОСЕРИЈАТА
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VEHICLE REGULAR MAINTENANCE AND REPAIR RECORD

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции



ЕВИДЕНЦИЈА НА ПЕРИОДИЧЕН ПРЕГЛЕД НА КАРОСЕРИЈАТА

28

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции



ЕВИДЕНЦИЈА НА ПЕРИОДИЧЕН ПРЕГЛЕД НА КАРОСЕРИЈАТА

29

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции



ЕВИДЕНЦИЈА НА ПЕРИОДИЧЕН ПРЕГЛЕД НА КАРОСЕРИЈАТА

30

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции



ЕВИДЕНЦИЈА НА ПЕРИОДИЧЕН ПРЕГЛЕД НА КАРОСЕРИЈАТА

31

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции



ЕВИДЕНЦИЈА НА ПЕРИОДИЧЕН ПРЕГЛЕД НА КАРОСЕРИЈАТА

32

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции

Датум на следниот периодичен преглед на каросеријата

Потпис --------------------

Состојба на километража Датум

Планирани операции



ИДЕНЦИЈА НА ПОСЕБНО ОДРЖУВАЊЕ И ПОПРАВКА НА ВОЗИЛОТО

33

Евиденција на одржување и поправка на возилото

Датум Состојба на km Назив Операција или замена на компоненти Коментар



ИДЕНЦИЈА НА ПОСЕБНО ОДРЖУВАЊЕ И ПОПРАВКА НА ВОЗИЛОТО

34

Евиденција на одржување и поправка на возилото

Датум Состојба на km Назив Операција или замена на компоненти Коментар



ИДЕНЦИЈА НА ПОСЕБНО ОДРЖУВАЊЕ И ПОПРАВКА НА ВОЗИЛОТО

35

Евиденција на одржување и поправка на возилото

Датум Состојба на km Назив Операција или замена на компоненти Коментар



ИДЕНЦИЈА НА ПОСЕБНО ОДРЖУВАЊЕ И ПОПРАВКА НА ВОЗИЛОТО

36

Евиденција на одржување и поправка на возилото

Датум Состојба на km Назив Операција или замена на компоненти Коментар



ИДЕНЦИЈА НА ПОСЕБНО ОДРЖУВАЊЕ И ПОПРАВКА НА ВОЗИЛОТО

37

Евиденција на одржување и поправка на возилото

Датум Состојба на km Назив Операција или замена на компоненти Коментар



ИДЕНЦИЈА НА ПОСЕБНО ОДРЖУВАЊЕ И ПОПРАВКА НА ВОЗИЛОТО

38

Евиденција на одржување и поправка на возилото

Датум Состојба на km Назив Операција или замена на компоненти Коментар



ЕВИДЕНЦИЈА НА ЗАМЕНА НА SRS КОМПОНЕНТИ (ВОЗДУШНИ ПЕРНИЧИЊА)

39

SRS компоненти

Состојба на километража Датум

Печат на сервисниот центар

Потпис --------------------

SRS компоненти

Состојба на километража Датум

Печат на сервисниот центар

Потпис --------------------
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SRS компоненти

Состојба на километража Датум

Печат на сервисниот центар

Потпис --------------------

SRS компоненти

Состојба на километража Датум

Печат на сервисниот центар

Потпис --------------------
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Број на кампања Датум

Операција

Состојба на километража

Број на кампања Датум

Операција

Состојба на километража

Број на кампања Датум

Операција

Состојба на километража

Број на кампања Датум

Операција

Состојба на километража

Повеќето земји бараат од сопствениците да бидат известени за безбедносните недостатоци кои се предмет на 
кампања за потсетување и да добијат информации за дејствијата што мора да ги преземат на возилото.

Во случај да се работи за потсетување поради недостаток кој влијае на работата на вашиот автомобил, ќе бидете 
контактирани и поканети на бесплатна проверка на вашиот автомобил.

Ако се сомневате дека вашиот автомобил по грешка е изоставен од кампањата за потсетување, контактирајте со 
овластен сервис на MG или соодветниот сервисен центар за совет. На оваа страница ќе бидат забележани деталите 
за секоја операција извршена на вашиот автомобил како дел од кампањата за потсетување.
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Број на кампања Датум

Операција

Состојба на километража

Број на кампања Датум

Операција

Состојба на километража

Број на кампања Датум

Операција

Состојба на километража

Број на кампања Датум

Операција

Состојба на километража












